
Zagrożenia w Internecie 

 

Nauczyciel, trener i ekspert Łukasz Gierek zaprosi Was do świata bezpiecznego Internetu,

pokaże, jak chronić dzieci przed szkodliwymi treściami w sieci, jak świadomie korzystać z

informacji i jak uniknąć dostępu nieproszonych osób do naszych danych.

Spotkania odbywają się w języku polskim. Można uczestniczyć w dowolnie wybranych

warsztatach. Dla zainteresowanych możliwość otrzymania ceryfikatu uczestnictwa.

Osobom zarejestrowanym prześlemy link do wydarzenia na platformie Clickmeeting na adres

email podany przy rejestracji.

 

20.05 g.18:00

Webinar#1 Jak fake news staje się newsem?

Albert Einstein powiedział kiedyś, iż „Wadą cytatów internetowych jest to, że każdy od razu

wierzy w ich prawdziwość” -postaramy się udowodnić, iż słowa wybitnego uczonego są

rzeczywiście prawdą, a może nie są? Co w dzisiejszym świecie jest prawdą, a co fałszem? Jak

nie płynąć z falą fake newsów i segregować wiadomości z mediów społecznościowych. Na tym

webinarze dowiecie się m.in. jak odróżnić fake newsa od prawdziwej i rzetelnej informacji.

Link do formularza

rejestracyjnego:https://americancornerspoland.clickmeeting.com/jak-fake-news-staje-sie-

newsem-/register

 

 

27.05 g. 18:00

Webinar#2 Anatomia hejtu

A gdyby tak… rozłożyć na czynniki pierwsze hate speech czyli mowę nienawiści? Pobawmy się

w profilera kryminalnego i postarajmy się zdiagnozować dlaczego hejt w sieci stał się

nowomową. Jakie szkody psychiczne i fizyczne może wyrządzić zwykła wiadomość na

Messengerze czy post na Facebooku. Czy hejt, flaming i cyberbullying jest obecnym obliczem

przemocy? Na te i wiele innych pytań postaram się odpowiedzieć podczas tego webinaru.

Link do formularza

rejestracyjnego:https://americancornerspoland.clickmeeting.com/anatomia-hejtu/register

 

10.06 g. 18:00
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Webinar#3 Pan Tik- Tak vs Mr. Tik-tok -czyli cyber(nie)bezpieczeństa w sieci.

Pan Tik Tak, 5-10-15, Teleranek, Truskawkowe Studio kontra Tik- Tok, Snapchat, Twitch,

Youtube. Nasze pokolenie stoi na straconej pozycji w wyścigu o dostęp do informacji, lub

możliwość ich generowania. Kiedyś naszym mikrofonem był grzebień, albo długopis, a

widownią pluszaki, w najlepszym wypadku rodzina, dziś wszystko realizuje smartfon i Internet.

W programach z naszego dzieciństwa treści były dobierane do wieku oglądającego i

cenzurowane przez wydawców. Dzisiejsza młodzież nie tylko ma dostęp do różnorakich treści,

ale niestety też sama je generuje, a wzorce albo aktualne trendy są dalekie od ideałów.

Link do formularza

rejestracyjnego:https://americancornerspoland.clickmeeting.com/pan-tik-tak-vs-mr-tik-tok-czyli-

cyber-nie-bezpieczensta-w-sie

 

 

17.06 g. 18:00

Webinar#4 Breaking news: W Internecie nie jesteśmy anonimowi

Cyfrowy ślad to zapis wszystkich naszych aktywności w internecie, który powstaje podczas

naszego funkcjonowania w sieci. Możemy go zostawiać aktywnie, komentując lub publikując

posty lub pasywnie w formie bytności w sieci i wyszukiwania informacji. Jak wygląda nasz

cyfrowy ślad, jakie informacje o nas generują aplikacje, których używamy, czy możemy mówić o

jakiejkolwiek anonimowości w sieci. Jeżeli nie, to na co musimy zwracać szczególną uwagę.

Link do formularza

rejestracyjnego:https://americancornerspoland.clickmeeting.com/breaking-news-w-internecie-

nadal-nie-jestesmy-anonimow

 

 

24.06 g. 18:00

Webinar#5 Czy pandemia COVID-19 spowoduje rozwój relacji społecznych czy ich zupełny

zanik?

Łukasz Gierek wraz zaproszonymi gośćmi postara się odpowiedzieć na nurtujące nas pytania

dotyczące pandemii COVID-19, która wywołała wieloaspektowy kryzys w każdej sferze naszego

życia. W o wiele większym stopniu niż dotychczas relacje społeczne zostały uzależnione od

technologii i powoduje to konieczność zredefiniowania naszych zyciowych priorytetów.

Link do formularza
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rejestracyjnego:https://americancornerspoland.clickmeeting.com/czy-pandemia-

covid-19-spowoduje-rozwoj-relacji-spolecznych-
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